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ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS DA MONTANA INDÚSTRIA DE MÁQUINAS 
S.A – CNPJ nº. 01.186.305/0001-00 (“AGD”) 
 
No dia 24/03/2014, a Western Asset Management Company DTVM Limitada (“Western Asset”), na 
qualidade de representante dos fundos de investimento, compareceu na AGD da Montana Indústria de 
Máquinas S.A, na qual aprovou o vencimento antecipado das debêntures. 

 
- Relação de fundos que foram representados pela Western Asset: 

Fundo CNPJ 

Western Asset PPW Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 15.477.864/0001-76 

Western Asset Master Credit T Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito 
Privado 

16.703.221/0001-66 

Western Asset Master Credit Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito 
Privado 12.030.025/0001-17 

Western Asset Multitrading H Multimercado Fundo de Investimento 05.024.659/0001-00 

 
 

ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS DA MINAS GERAIS PARTICIPAÇÕES S.A – 
CNPJ/MF nº. 19.296.342/0001-29  
No dia 28 de março de 2014, a Western Asset Management Company DTVM Limitada (“Western Asset”), na 
qualidade de representante dos fundos de investimento, compareceu na Assembleia Geral de Debenturistas 
da 3ª emissão da MGI - MINAS GERAIS PARTICIPAÇÕES S.A, na qual aprovou a re-ratificação do 
Cronograma de Amortização. 
 

- Relação de fundos que foram representados pela Western Asset: 

Fundo CNPJ 

Fundo de Investimento Multimercado Crédito Privado Albatroz 04.618.345/0001.64 

Baltimore Fundo de Investimento Multimercado Crédito Privado 09.087.799/0001-70 

Baltimore IV Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 12.029.604/0001-40 

Basel Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 17.453.712/0001-69 

Benefit Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 02.498.096/0001-95 

Chateaubriand Fundo de Investimento Renda Fixa Previdenciário 05.642.617/0001-24 

Comshell WA BD - Fundo de Investimento Multimercado 10.786.933/0001-00 

Comshell WA Fundo de Investimento Renda Fixa 04.588.017/0001-62 

Fivestars Prev Fundo de Investimento Multimercado 00.974.902/0001-29 

Fundo de Investimento Mais Vida Multimercado II Crédito Privado 13.425.757/0001-79 

Generation Fundo de Investimento Renda Fixa 13.425.746/0001-99 
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Fundo CNPJ 

Goal Fundo de Investimento Renda Fixa 05.024.903/0001-26 

Gran Torino Fundo de Investimento Multimercado 13.425.712/0001-02 

Ibirapuera Fundo de Investimento Renda Fixa 12.029.599/0001-75 

JJSP Fund III Fundo de Investimento Multimercado 04.588.085/0001-21 

Lucerne Fundo de Investimento Multimercado 07.672.408/0001-59 

Multiprev II Fundo de Investimento Multimercado Crédito Privado 07.892.341/0001-68 

Padauiri Fundo de Investimento Multimercado 12.030.028/0001-50 

Pelicano Fundo de Investimento Renda Fixa Previdenciário 09.087.409/0001-61 

Sunset Fundo de Investimento Multimercado 15.477.858/0001-19 

Western Asset Atlanta Fundo de Investimento Multimercado 09.087.331/0001-85 

Western Asset Credit Special Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito 
Privado 

09.087.608/0001-70 

Western Asset Dinâmico Fundo de Investimento Multimercado 05.090.705/0001-60 

Western Asset Master Credit L Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito 
Privado 

16.703.214/0001-64 

Western Asset Master Credit Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito 
Privado 12.030.025/0001-17 

Western Asset Master Credit T Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito 
Privado 

16.703.221/0001-66 

Western Asset Multi Credit Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 15.477.872/0001-12 

Western Asset Multi Return Fundo de Investimento Multimercado 08.816.447/0001-45 

Western Asset Multimercado Institucional Fundo de Investimento 07.672.399/0001-04 

Western Asset Pension Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito Privado 00.817.677/0001-17 

Western Asset PPW 2 Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 17.517.506/0001-75 

Western Asset PPW Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 15.477.864/0001-76 

Western Asset Prev Credit Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito Privado 09.087.708/0001-04 

Western Asset Prev Structured Credit Fundo de Investimento Renda Fixa 
Crédito Privado 

12.029.811/0001-02 
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ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS DA MINAS GERAIS PARTICIPAÇÕES S.A – 
CNPJ/MF nº. 19.296.342/0001-29  
 
No dia 20/02/2014, a Western Asset Management Company DTVM Limitada (“Western Asset”), na 
qualidade de representante dos fundos de investimento, compareceu na AGD da MGI, na qual (a) aprovou 
a amortização extraordinária e a concessão de waiver em relação a 2 desenquadramentos passados do 
índice de cobertura; e (b) votou contra a redução do limite mínimo do índice de cobertura. 
 

- Relação de fundos que foram representados pela Western Asset: 
 

Fundo CNPJ 
Benefit Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado  02.498.096/0001-95 

Western Asset Dinâmico Fundo de Investimento Multimercado 05.090.705/0001-60 

JJSP Fund III Fundo de Investimento Multimercado  04.588.085/0001-21 

Western Asset Pension Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito Privado 00.817.677/0001-17 

Western Asset Multimercado Institucional Fundo de Investimento 07.672.399/0001-04 

Western Asset Multitrading Alpha Multimercado Fundo de Investimento 08.156.500/0001-29 

Lucerne Fundo de Investimento Multimercado 07.672.408/0001-59 

Baltimore Fundo de Investimento Multimercado Crédito Privado  09.087.799/0001-70 

Western Asset Prev Credit Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito Privado 09.087.708/0001-04 

Multiprev II Fundo de Investimento Multimercado Crédito Privado  07.892.341/0001-68 

Western Asset Credit Special Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito Privado  09.087.608/0001-70 

Padauiri Fundo de Investimento Multimercado 12.030.028/0001-50 

Ibirapuera Fundo de Investimento Renda Fixa 12.029.599/0001-75 

Western Asset Atlanta Fundo de Investimento Multimercado 09.087.331/0001-85 

Baltimore IV Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 12.029.604/0001-40 

Chateaubriand Fundo de Investimento Renda Fixa Previdenciário   05.642.617/0001-24 

Western Asset Prev Structured Credit Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 12.029.811/0001-02 

Western Asset Master Credit Renda Fixa Fundo de Investimento Crédito Privado 12.030.025/0001-17 

Generation Fundo de Investimento Renda Fixa 13.425.746/0001-99 

Sunset Fundo de Investimento Multimercado 15.477.858/0001-19 

Western Asset Multi Credit Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 15.477.872/0001-12 

Western Asset PPW Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 15.477.864/0001-76 

Western Asset Master Credit L Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 16.703.214/0001-64 

Western Asset Master Credit T Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 16.703.221/0001-66 

Western Asset PPW 2 Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado 17.517.506/0001-75 
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ASSEMBLEIA GERAL DE DEBENTURISTAS DA BROOKFIELD INCORPORAÇÕES S.A – 
CNPJ/MF nº. 07.700.557/0001-84  

 
No dia 6 de janeiro de 2014, a Western Asset Management Company DTVM Limitada (“Western Asset”), na 
qualidade de representante dos fundos de investimento, compareceu na Assembleia Geral de Debenturistas 
da 4ª emissão da Brookfield Incorporações S.A, na qual votou favoravelmente as seguintes matérias: (i) 
alteração da classificação de rating mínimo que consta na cláusula 7.1.18 da Escritura; (ii) celebração de 
aditamento à Escritura com a alteração da cláusula 7.1.18 e (iii) a alteração da sobretaxa estabelecida na 
cláusula 4.2.2 da Escritura, no mínimo, para uma sobretaxa equivalente a [3,70]% a.a. 

 
- Relação de fundos que foram representados pela Western Asset 

Fundo CNPJ 

Western Asset Prev Credit Renda Fixa FI Crédito Privado 09.087.708/0001-04 

Onde “FI” significa “Fundo de Investimento”. 
 
 
ASSEMBLEIA GERAL DE COTISTAS DO FIDC MERCANTIL CRÉDITO CONSIGNADO INSS 
– CNPJ/MF nº. 97.548.772/0001-02 (“AGC”) 

 
No dia 17 de janeiro de 2014, a Western Asset Management Company DTVM Limitada (“Western Asset”), 
na qualidade de representante dos fundos de investimento, compareceu na Assembleia Geral de Cotistas 
do FIDC Mercantil INSS, na qual votou a favor da manutenção do cronograma original de amortização de 
cotas seniores, assumindo a consequência direta de tal decisão, qual seja o desenquadramento passivo de 
todos os índices do Fundo.  
 

- Relação de fundos que foram representados pela Western Asset 

Fundo CNPJ 

Benefit Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado  02.498.096/0001-95 

Chateaubriand Fundo de Investimento Renda Fixa Previdenciário   05.642.617/0001-24 

Comshell WA BD - Fundo de Investimento Multimercado 10.786.933/0001-00 

Comshell WA Fundo de Investimento Renda Fixa 04.588.017/0001-62 

Fivestars Prev Fundo de Investimento Multimercado  00.974.902/0001-29 

Fundo de Investimento Mais Vida Multimercado II Crédito Privado 13.425.757/0001-79 

Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado HBRP CMA III 14.356.961/0001-48 

Fundo de Investimento Renda Fixa Crédito Privado HBRP SC III 14.359.654/0001-10 

Generation Fundo de Investimento Renda Fixa 13.425.746/0001-99 

Ibirapuera Fundo de Investimento Renda Fixa 12.029.599/0001-75 

JJSP Fund III Fundo de Investimento Multimercado  04.588.085/0001-21 

Lucerne Fundo de Investimento Multimercado Crédito Privado 07.672.408/0001-59 

Multiprev II Fundo de Investimento Multimercado Crédito Privado  07.892.341/0001-68 

Nido Fundo de Investimento Renda Fixa - Longo Prazo  03.499.341/0001-41 

Taler High Yield de Crédito Privado Multimercado FICFI 11.905.638/0001-98 
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Fundo CNPJ 

Western Asset Atlanta Fundo de Investimento Multimercado 09.087.331/0001-85 

Western Asset Credit Max FIC FI Multimercado Crédito Privado 12.030.009/0001-24 

Western Asset Credit Premium FIC FI Multimercado Crédito Privado 13.457.455/0001-82 

Western Asset Credit Special Renda Fixa FI Crédito Privado  09.087.608/0001-70 

Western Asset Iguaçu FI Renda Fixa Crédito Privado 17.689.994/0001-06 

Western Asset Pension Renda Fixa FI Crédito Privado 00.817.677/0001-17 

Western Asset PPW 2 FI Renda Fixa Crédito Privado 17.517.506/0001-75 

Western Asset Prev Structured Credit FI Renda Fixa Crédito Privado 12.029.811/0001-02 
Onde “FI” significa “Fundo de Investimento” e “FIC” significa “Fundo de Investimento em Cotas”. 


